
Assunzione impegno a favore della ditta ARTPREMIER di Paolo Palladino e per la fornitura di
gadget per premiazioni in occasioni di manifestazioni sportive.
CIG: B17CF6127E

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:
 al  fine  di  realizzare   “eventi  sportivi  di  carattere  nazionale”  quest’Ente  ha  deciso  di

organizzare, tramite l’attiva collaborazione di Federazioni/asd/ssd sportive locali, eventi sportivi
per promuovere le diverse discipline presenti e attive sul territorio;

 è  stata  riscontrata  la  necessita  di  acquistare  gadget  per  premiazioni  per  manifestazioni
sportive  da  utilizzare  in  occasione  dello  svolgimento  di  eventi  organizzai  o  patrocinati
dall’Amministrazione Comunale;

 per fornitura dei gadget per premiazioni per manifestazioni sportive è stato chiesto con nota
del 39890/2024 del  11 aprile 2024  alla ditta ARTPREMIER di Paolo Paladino, specializzata
nel settore preventivo di spesa;

 la ditta ARTPREMIER di Paolo Paladino ha presentato preventivo per la fornitura di trofei,
targhe, gagliardetti e medaglie per un importo di euro 6.000,02 (seimila/02) comprensivo di IVA
(prot.n.341/US del 02/05/2024)  e che lo stesso preventivo risponde alle esigenze dell’Ente;

ACCERTATO CHE l’importo di  euro 6.000,02 (seimila/02) trova coperture sul capitolo 1337/012
C.d.C. 037 del Bilancio di Previsione 2024-2026 – Esercizio Finanziario 2024;

CONSIDERATO  CHE  la  ditta  ARTPREMIER  di  Paolo  Paladino  –  P.iva  01640930762 è  in
possesso dei requisiti generali previsti dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016, ed è stato acquisito il DURC
attestante la regolarità contributiva prot. Inps n° 39488459 a tutto il 30/05/2024;

DATO  ATTO  inoltre  della  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  della
disposizione di cui all’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

VISTE:

 la Delibera di Consiglio Comunale n°32 del 15/03/2024 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2024/2026;

 la  Delibera di  Consiglio  Comunale n°  38 del  21/03/2024 di  approvazione della  nota  di
aggiornamento  del  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  per  il  triennio
2024/2026;

 la Delibera di Consiglio Comunale n°39 del 21/03/2024 di approvazione del Bilancio di
previsione finanziario 2024/2026;

 la Delibera di Giunta Comunale n°95 del 10/04/2024 -Piano Esecutivo di Gestione per gli
esercizi  2024/2026 di cui all’art.169 comma1 e 2 del D.Legs n°267/2000. Approvazione
PEG Finanziario; 

DATO ATTO dell’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi nel rispetto di quanto
previsto dalla L. n° 190/2012;

RITENUTO pertanto di affidare ai sensi dell’art 50 comma 1 lett.b) del Dlgs. N° 36/2023 alla ditta
ARTPREMIER  di  Paolo  Paladino  la  fornitura  di  gadget  per  premiazioni  per  manifestazioni
sportive;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n° 73 del 22 dicembre 2023 con il quale è stato attribuito
l’incarico di dirigente dell’Unità di Direzione “Manutenzione Patrimonio e Viabilità”- ufficio sport
all’ing. Giampiero Cautela; 



per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono tutte riportate quali parti integranti  e
sostanziali del presente provvedimento

D E T E R M I N A

1 di affidare alla ditta ARTPREMIER di Paolo Palladino (P.IVA 01640930762)  la fornitura
di attrezzature sportive per  un importo di euro 6.000,02 (seimila/02) comprensivo di IVA -
GIG n° B17CF6127E;

2 di  impegnare la  somma occorrente   di  euro €  6.000,02 (seimila/02) sul  cap.1337/012
C.d.C. 037 del Bilancio di Previsione 2024-2026 – Esercizio Finanziario 2024;

3 di rinviare a successivo e separato atto la liquidazione della spesa di cui al punto 1, in
seguito  alla  presentazione  e  alla  verifica  della  documentazione  fiscale  attestanti  i  costi
sostenuti per lo svolgimento dell’evento de quo;

4 di incaricare l’ufficio preposto alla pubblicazione della presente determinazione all’albo
pretorio on-line del comune di potenza;

5 di dare atto che  il  presente provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione nella
sezione “amministrazione trasparente”;

6 di dare  atto,  infine,  che  tutti  gli  atti  ai  quali  è  fatto  riferimento  nella  premessa  e  nel
dispositivo della determinazione sono depositati presso questa Unità di Direzione, che ne
curerà la conservazione nei termini di legge.

IL DIRIGENTE
   ING. GIAMPIERO CAUTELA


		2024-05-02T17:52:15+0200
	LICCIARDI VINCENZO


		2024-05-02T18:07:06+0200
	GIAMPIERO CAUTELA




